
	ПРОДАВАЧ НА БРЗА ХРАНА ВО СЕНДВИЧАРА 
	

	ИТНО СЕ ПОТРЕБНИ СПОСОБНИ ЛИЦА КОИ ИСКРЕНО СЕ ПОДГОТВЕНИ (ЗАИНТЕРЕСИРАНИ) ЕНТУЗИЈАСТИЧНО И УСПЕШНО ВЕДНАШ ДА ПОЧНАТ СО РАБОТА ВО УГОСТИТЕЛСКИ КИОСК ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ, СЕРВИРАЊЕ, ПРОДАЖБА И НАПЛАТУВАЊЕ НА БРЗА ХРАНА.

РАБОТАТА СЕ ИЗВЕДУВА ВО СЕНДВИЧАРА КАЈ ТВ “БИСЕР” ВО АЕРОДРОМ, СКОПЈЕ.

Успешните кандидати се лица кои се:
- секогаш точни на работа и лојални кон вработувачот 
- одговорни, педантни и исполнителни
- спремни и способни брзо да учат пред се во колку се без релевантно работно искуство 
- добро организирани и брзи во работењето  
- со одлични вештини за беспрекорно услужување на муштериите  

Квалификации во угостителско или трговско училиште се пожелни, но не и задолжителни. 

Ние нудиме: 
 Детална обука на работа
 Унапредување на работното искуство и постојано зголемување на одговорностите  
 Работна атмосфера насочена на професионален однос кон муштериите  
 Загарантирана редовна плата и пријавени на 40 часа работа / неделно 
Само ако верувате дека ги исполнувате горните критериуми и сте заинтересирани за нашата фирма, веднаш испратете ваше CV на dedomedotri@gmail.com


	
	



